国枫律师事务所关于深圳市豪鹏科技股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划调整首次授予限制
性股票回购价格及回购注销部分限制性股票的法律意见书》。

二、本次限制性股票回购注销情况
（一）回购注销的原因
鉴于 11 名首次授予激励对象和 1 名预留授予激励对象因个人原因离职，根据公司《深圳市豪鹏

科技股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称《激励计划》）的相关规定，公司决
定对其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票回购注销。

（二）回购数量及回购价格
1、回购数量

公司本次拟回购注销的为公司 2022年限制性股票激励计划首次授予 11 名激励对象持有的尚未
解锁的限制性股票共计 101,295 股以及预留授予 1 名激励对象持有的尚未解锁的限制性股票 8,000
股； 综上， 本次回购注销限制性股票共计 109,295 股， 占回购注销前公司总股本 82,293,639 股的
0.1328%。

2、回购价格
根据《激励计划》的相关规定“激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积

转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股或派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，
公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购数量及价格做相应的调整。 ”

若发生派息，回购价格的调整方法如下：
P＝P0-V
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限制性股

票回购价格。 经派息调整后，P仍须大于 1。
公司分别于 2023年 3月 27日、2023 年 4 月 18 日召开第一届董事会第二十三次会议、2022 年年

度股东大会审议通过了《关于 2022年度利润分配预案的议案》，公司 2022 年度利润分配方案为：以方
案公告时现有总股本 81,860,639 股为基数，向全体股东每 10 股派送现金 3 元（含税），合计分配现金
24,558,191.70元,不送红股，不以公积金转增资本。 本次权益分派股权登记日为：2023年 5月 16 日，除
权除息日为：2023年 5月 17日。

公司 2022 年度权益分派方案已于 2023 年 5 月 17 日实施完毕，根据上述调整方法，调整后本次
激励计划首次授予限制性股票的回购价格为 P=28.48元/股-0.3元/股=28.18元/股。

公司预留授予限制性股票的回购价格为 28.18元/股。
（三）本次回购注销限制性股票的资金说明
本次回购注销涉及的回购资金总金额为人民币 3,079,933.10元，全部为公司自有资金。
三、本次限制性股票回购注销完成前后股本结构变化表
本次回购完成后，公司总股本由 82,293,639股变更为 82,184,344股，公司股本结构变动如下：

本次变动前

本次变动增减数量（股 ）

本次变动后

股份数量（股 ） 比例（%） 股份数量（股 ） 比例（%）

一、限售条件流通股 25,042,579 30.43 -109,295 24,933,284 30.34

二、无限售条件流通股 57,251,060 69.57 0 57,251,060 69.66

总股本 82,293,639 100.00 -109,295 82,184,344 100.00

四、验资情况
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“信永中和”）于 2024 年 3 月 12 日出具了《验

资报告》（XYZH/2024SZAA5B0079），对公司截至 2024年 1月 31日止减少注册资本及股本情况进行了
审验，认为：截至 2024年 1月 31日止，豪鹏科技已回购袁雪梅等 12人限制性股票 109,295 股，支付回
购款总额为人民币 3,079,933.10 元，其中减少注册资本（股本）合计人民币 109,295.00 元，减少资本公
积 2,970,638.10元。 同时我们注意到，豪鹏科技本次减资前的注册资本为人民币 82,293,639.00 元，股
本为人民币 82,293,639.00 元，业经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2023 年 10 月
10日出具 XYZH/2023SZAA5B0148的验资报告。 截至 2024年 1月 31日止，变更后的注册资本（股本）
金额为人民币 82,184,344.00元。

五、减资公告相关情况
2024年 1月 27日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于回购注销部分限制性股票

减少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：2024-020），自减资公告发布 45 日内，未发现债权人
按照减资公告的要求提供相关材料提出书面要求，要求公司清偿债务或提供相应的担保的情形。

六、本次回购注销限制性股票对公司可转换公司债券转股价格的影响
根据《深圳市豪鹏科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》相关条款以

及中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）关于可转换债券发行的有关规定，在向不特定
对象发行可转换公司债券之后，当公司因派送股票股利、转增股本、增发新股或配股、派送现金股利等
情况（不包括因发行的可转换公司债券转股而增加的股本）使公司股份发生变化时，将按下述公式进
行转股价格的调整（保留小数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/（1+n）；
增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；
上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；
派送现金股利：P1=P0-D；
上述三项同时进行：P1=（P0-D+A×k）/（1+n+k）。